ПРОЕКТ
СОВЕТ ЯГАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от __________№________
с.Яганово

О поддержке инициативы о преобразовании всех поселений, входящих
в состав Череповецкого муниципального района Вологодской области, путем их объединения и наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа,
и по определению административного центра объединенного муниципального образования в городе Череповце

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев инициативу главы Череповецкого муниципального района Вологодской области о преобразовании всех поселений, входящих в состав Череповецкого муниципального района Вологодской области, путем их объединения и наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа, и по определению административного центра объединенного муниципального образования в городе Череповце, выдвинутую постановлением главы Череповецкого муниципального района от 09.01.2025 № 1, Совет Ягановского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Поддержать инициативу главы Череповецкого муниципального района о преобразовании всех поселений, входящих в состав Череповецкого муниципального района Вологодской области, путем их объединения и наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа, и по определению административного центра объединенного муниципального образования в городе Череповце.
2. Опубликовать решение в информационном бюллетене «Ягановский вестник» и разместить на официальном сайте Череповецкого   муниципального   района   в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Ягановского сельского поселения                                         Е.С.Штанова